Tavlingsplanering 2021-2022
Orgryte IS Ungdomsgrupper

20-21 nov
4-5 dec
12 dec

18 dec

9 jan

15 jan
21-23 jan
5-6 feb
26-27 feb
12-13 mar
19-20 mar

Ovanstaende &r en gemensam tavlingsplanering for OIS ungdomsgrupper. Tanken &r att varje

Inomhus

Adventsspelen

Julklappsjakten

Julruschen

Julgroten

Persspelen

IUDM 13-17 ar

Quality Hotel Games (tavlingsresa)
Goteborg Inomhus

MAIK Indoor

IUSM 15-16

Gotalandsmasterskapen 13-14 ar

Friidrottens Hus
Friidrottens Hus
Friidrottens Hus
Friidrottens Hus
Friidrottens Hus
Friidrottens Hus
Vaxjo

Friidrottens Hus
Friidrottens Hus
Friidrottens Hus

Friidrottens Hus

ungdomsgrupp planerar for och deltar i de tavlingar man kan vara med pa.

Syftet med en gemensam tavlingsplanering ar att starka gemenskapen i klubben samt att styra
ungdomsgrupperna mot en bred verksamhet dar saval traning som tavling forefaller naturligt.




